1

П Р О Т О К О Л №1
комиссии по отбору кандидатур для размещения на Доску почета муниципального образования «Асиновский район»
г. Асино

13.03.2023 г.
Присутствовали:
	Сух Т.В.
Матвеева Е.В.

	- Заместитель Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам, председатель комиссии
- главный специалист-экономист отдела социально-экономического развития администрации Асиновского района, секретарь комиссии;

	Прохорова Т.Н.
	-начальник отдела социально-экономического развития администрации Асиновского района

	Корзик Е.А.
	- Депутат Думы Асиновского района (по согласованию)

	Костенков А.Г.
Большанин Н.А.
	-  Глава Асиновского городского поселения
- Депутат городского Совета (по согласованию)

	Зезюля К.А.
	- Директор АБК «Асиновский бизнес - центр»

	Клышова С.И.

	- индивидуальный предприниматель, член Совета Союза                 предпринимателей;

	Уланова Л.А.
	- член Союза журналистов России (по согласованию);

Рассмотрев список кандидатур представленных предприятиями, учреждениями и организациями Асиновского района для размещения на Доске почета муниципального образования «Асиновский район»,
1. Каширо Сергей Григорьевич
- МУП «Спецавтохозяйство», рабочий зеленого строительства
2. Бросалин Павел Данилович
- ПО «Асиновский ККП»,
водитель
3. Воронова Наталья Владимировна -
ПО «Асиновское ГорПО»,
подсобный рабочий
4. Ульященко Галина Петровна - Ягодное сельпо,
главный бухгалтер
5. Головань Олег Дмитриевич
 - ООО «Сибирские органические продукты» тракторист-машинист сельскохозяйственного производства
6. Корнеев Сергей Александрович -
ООО «Асиновский завод «МДФ», старший оператор линии прессования
7. Епифанова Ольга Николаевна - Асиновский почтамт УФПС Томской области филиал АО «Почта России»,
начальник ОПС с. Ново-Кусково Асиновского района
8. Нестерова Алёна Вячеславовна  -  МАОУДО «Спортивная школа № 2,
тренер-преподаватель
9. Кузнецова Ирина Михайловна -  МАОУ-СОШ №4, учитель начальных классов
10. Фисюк Оксана Леонидовна - МАОУ-СОШ №4, учитель биологии
11. Чуприкова Людмила Георгиевна - МАОУ-СОШ с. Батурино,
главный бухгалтер
12. Кладова Ирина Владимировна - МАОУ-СОШ с. Батурино, учитель биологии и географии
13. Вихрева Елена Вячеславовна - МАОУ-СОШ с. Батурино, воспитатель СП ГДО
14. Волошко Тамара Павловна -  МАОУ-СОШ с. Ново-Кусково,
воспитатель СП ГДО
15. Манин Анатолий Александрович
 - МКП АГП «АЕРЦ», слесарь-ремонтник
16. Епифанова Валентина Владимировна - МКП АГП «АЕРЦ», специалист по кадрам
17. Овчинникова Любовь Николаевна
 - МАОУДО спортивная школа № 1, тренер-преподаватель
18. Шипицина Светлана Альбертовна
 - МАОУДО спортивная школа № 1, тренер-преподаватель
19. Киселева Светлана Викторовна -
МКОУ «ОШ ОВЗ №10 г. Асино», учитель начальных классов

20. Шамина Людмила Александровна
 - МАДОУ: детский сад № 16 «Солнышко», инструктор по физической культуре
21. Ларькина Наталья Борисовна - МАДОУ: детский сад № 4 «Журавушка», главный бухгалтер
22. Сусолина Елена Александровна -
МБДОУ: детский сад № 3 «Радуга», воспитатель
23. Макарова Наталья Геннадьевна -
МАДОУ: детский сад №2 «Пчелка», заведующая
24. Чугунова Наталья Васильевна - МАОУ Гимназия №2, учитель математики
25. Василенко Лязиза Масютовна - МАОУ СОШ № 1, учитель биологии
26. Шеина Елена Валерьевна -
 ОГКУ «ЦСПН Асиновского района», педагог-психолог
27. Козионов Геннадий Михайлович - ГУП ТО «Областное ДРСУ», электрогазосварщик
28. Сафонова Наталья Александровна - ОГБУЗ «Асиновская районная больница», заместитель главного врача по экономическим вопросам
29. Евлахова Светлана Леонидовна -
ОГБУЗ «Асиновская районная больница», врач-кардиолог поликлиники
30. Кособокова Елена Васильевна - ОГБУЗ «Асиновская районная больница», главная медицинская сестра
31. Максимчук Елена Викторовна - Независимая газета «Образ жизни», газетный дизайнер
32. Коломажин Николай Сергеевич - ООО «ТрансСервис»,  водитель автобуса
33. Шевчук Андрей Владимирович - МАОУ-СОШ с. Новиковка, учитель физической культуры
34. Торопова Людмила Викторовна - МАОУ ДО ЦТДМ, педагог дополнительного образования
35. Булах Елена Николаевна - МАДОУ: детский сад № 5 «Белочка», рабочий по стирке белья
36. Панина Екатерина Геннадьевн -  ОГБПОУ «АТпромИС,  руководитель информационно-методического центра
37. Савинкова Любовь Анатольевна - ОГКУ «ЦСПН Асиновского района», отделение «Социальное обслуживание на дому» с. Батурино,
социальный работник

38. Арсентьев Владимир Владимирович - МУП «Батуринское ЖКХ», директор, депутат Совета Батуринского сельского поселения пятого созыва
Трудовые коллективы:

1. МАУ «МЦНТиКСД»

2. ООО «СанТэк»
путем голосования членов комиссии по отбору кандидатур для размещения на Доску почета муниципального образования «Асиновский район»:

· «За утверждение  списка кандидатов для размещения на Доске почета муниципального образования «Асиновский район»» - 9 голосов;
· «Против утверждения  списка кандидатов для размещения на Доске почета муниципального образования «Асиновский район»»- 0 голосов.

Утвердить список кандидатов для размещения на Доске почета муниципального образования «Асиновский район».
Решили:
1. Занести следующие кандидатуры на Доску почета муниципального образования «Асиновский район» сроком на 1 год:

1. Каширо Сергей Григорьевич
- МУП «Спецавтохозяйство», рабочий зеленого строительства
2. Бросалин Павел Данилович
- ПО «Асиновский ККП»,
водитель
3. Воронова Наталья Владимировна -
ПО «Асиновское ГорПО»,
подсобный рабочий
4. Ульященко Галина Петровна - Ягодное сельпо,
главный бухгалтер
5. Головань Олег Дмитриевич
 - ООО «Сибирские органические продукты» тракторист-машинист сельскохозяйственного производства
6. Корнеев Сергей Александрович -
ООО «Асиновский завод «МДФ», старший оператор линии прессования
7. Епифанова Ольга Николаевна - Асиновский почтамт УФПС Томской области филиал АО «Почта России»,
начальник ОПС с. Ново-Кусково Асиновского района
8. Нестерова Алёна Вячеславовна  -  МАОУДО «Спортивная школа № 2,

тренер-преподаватель
9. Кузнецова Ирина Михайловна -  МАОУ-СОШ №4, учитель начальных классов
10. Фисюк Оксана Леонидовна - МАОУ-СОШ №4, учитель биологии
11. Чуприкова Людмила Георгиевна - МАОУ-СОШ с. Батурино,
главный бухгалтер
12. Кладова Ирина Владимировна - МАОУ-СОШ с. Батурино, учитель биологии и географии
13. Вихрева Елена Вячеславовна - МАОУ-СОШ с. Батурино, воспитатель СП ГДО
14. Волошко Тамара Павловна -  МАОУ-СОШ с. Ново-Кусково,
воспитатель СП ГДО
15. Манин Анатолий Александрович
 - МКП АГП «АЕРЦ», слесарь-ремонтник
16. Епифанова Валентина Владимировна - МКП АГП «АЕРЦ», специалист по кадрам
17. Овчинникова Любовь Николаевна
 - МАОУДО спортивная школа № 1, тренер-преподаватель
18. Шипицина Светлана Альбертовна
 - МАОУДО спортивная школа № 1, тренер-преподаватель
19. Киселева Светлана Викторовна -
МКОУ «ОШ ОВЗ №10 г. Асино», учитель начальных классов

20. Шамина Людмила Александровна
 - МАДОУ: детский сад № 16 «Солнышко», инструктор по физической культуре
21. Ларькина Наталья Борисовна - МАДОУ: детский сад № 4 «Журавушка», главный бухгалтер
22. Сусолина Елена Александровна -
МБДОУ: детский сад № 3 «Радуга», воспитатель
23. Макарова Наталья Геннадьевна -
МАДОУ: детский сад №2 «Пчелка», заведующая
24. Чугунова Наталья Васильевна - МАОУ Гимназия №2, учитель математики
25. Василенко Лязиза Масютовна - МАОУ СОШ № 1, учитель биологии
26. Шеина Елена Валерьевна -
 ОГКУ «ЦСПН Асиновского района», педагог-психолог
27. Козионов Геннадий Михайлович - ГУП ТО «Областное ДРСУ», электрогазосварщик
28. Сафонова Наталья Александровна - ОГБУЗ «Асиновская районная больница», заместитель главного врача по экономическим вопросам
29. Евлахова Светлана Леонидовна -
ОГБУЗ «Асиновская районная больница», врач-кардиолог поликлиники
30. Кособокова Елена Васильевна - ОГБУЗ «Асиновская районная больница», главная медицинская сестра
31. Максимчук Елена Викторовна - Независимая газета «Образ жизни», газетный дизайнер
32. Коломажин Николай Сергеевич - ООО «ТрансСервис»,  водитель автобуса
33. Шевчук Андрей Владимирович - МАОУ-СОШ с. Новиковка, учитель физической культуры
34. Торопова Людмила Викторовна - МАОУ ДО ЦТДМ, педагог дополнительного образования
35. Булах Елена Николаевна - МАДОУ: детский сад № 5 «Белочка», рабочий по стирке белья
36. Панина Екатерина Геннадьевн -  ОГБПОУ «АТпромИС,  руководитель информационно-методического центра
37. Савинкова Любовь Анатольевна - ОГКУ «ЦСПН Асиновского района», отделение «Социальное обслуживание на дому» с. Батурино,
социальный работник

38. Арсентьев Владимир Владимирович - МУП «Батуринское ЖКХ», директор, депутат Совета Батуринского сельского поселения пятого созыва
Трудовые коллективы:

1. МАУ «МЦНТиКСД»

2. ООО «СанТэк»

Председатель комиссии

              Т.В. Сух

  Секретарь комиссии

                 Е.В. Матвеева
4